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STARFLEX T BINDER
JEDNOSKŁADNIKOWE AROMATYCZNE SPOIWO POLIURETANOWE DO 
KRUSZYW I GRANULATÓW GUMOWYCH

EN 1504-2 ELASTYCZNY

CHARAKTERYSTYKA

Prosta aplikacja.

Doskonałe właściwości mechaniczne.

Doskonała elastyczność na nawierzchniach asfaltowych.

Wysoka odporność na hydrolizę, ścieranie i starzenie.

Dobra odporność na agresywne chemikalia.

Do użytku w obszarach ruchu pieszego.

Przepuszczalność pary wodnej.

Sklasyfikowane w kategorii odporności ogniowej BFL-S1.

Przyczynia się do uzyskania punktów do certyfikacji LEED.

Spełnia wymogi normy 1504-2 dla powłok.

Alifatyczne spoiwo poliuretanowe do:
• zewnętrznych jastrychów kamiennych, takich jak: kamienny dywan, drenaż, żwir przy basenie itp.
• gumowej podłogi chroniącej przed wypadkami na placach zabaw, boiskach sportowych, chodnikach itp.

TEMPERATURA APLIKACJI TEMPERATURA ROBOCZA

Możliwość stosowania w temperaturze podłoża 
od +8°C do +30°C.

ZASTOSOWANIE

Nie traci właściwości w temperaturze
od -30°C do +90°C.

BEZ  
ROZPUSZCZALNIKÓW

ODPORNY 
NA UV 
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PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA

• Obrabiane powierzchnie muszą być czyste, zwarte i wolne od kurzu i zanieczyszczeń substancjami
obcymi (brud, olej, smar, itp.).

• Podłoże cementowe, po odpowiednim mechanicznym przygotowaniu musi wykazywać odporność
powierzchni na zerwanie >1,5 MPA, mierzoną przy użyciu odpowiednich narzędzi.

• W przypadku podłoży ceramicznych lub starych powłok żywicznych należy po odpowiednim
przygotowaniu mechanicznym sprawdzić ich przyczepność do podłoża i brak śladów zanieczyszczeń.

• Uszkodzone spoiny, dziury i inne nierówności należy odpowiednio wypoziomować i naprawić za pomocą
zaprawy epoksydowej typu STARCEMENT 385 lub zaprawy epoksydowej typu DUROGLASS P1/2
odpowiednio obciążonej kwarcem lub zagęszczaczem ADDENSANTE NT2.

Przed nałożeniem powłoki należy zeszlifować powierzchnię. Wybór metody przygotowania mechanicznego 
(piaskowanie, szlifowanie, wygładzanie, śrutowanie lub frezowanie) należy wybrać na podstawie warunków 
podłoża i rodzaju powłoki, która ma być zastosowana. 

PRZYGOTOWANIE PRODUKTU

Gotowy do użycia jednoskładnikowy produkt do mieszania z kruszywami (marmur, ceramizowany kwarc itp.) 
lub granulatem gumowym.
Orientacyjny stosunek waha się od 1:15 do 1:20 w zależności od topologii i rozmiaru użytego wypełniacza oraz 
końcowej grubości, jaką należy osiągnąć.
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APLIKACJA PRODUKTU

STARFLEX T BINDER, w zależności od pożądanej grubości, może być rozprowadzany jako jastrych za 
pomocą gładkiej kielni. Następnie należy zagęścić mechanicznie lub ręcznie.

Orientacyjne zużycie STARFLEX T BINDER różni się w zależności od granulacji kruszywa, na przykład: 

• 0,8-1 kg/m2/cm grubości, z kwarcem/żwirem 3-8 mm, w stosunku 1:15
• 0,6/0,7 kg/m2/cm grubości, z kwarcem/żwirem 5-15 mm w stosunku 1:20

Ponieważ jest to materiał alifatyczny, nie wykazuje żółknięcia z upływem czasu i może być stosowany również z 
kruszywami takimi jak "carrara white". 
Po wyschnięciu produkt nie zmienia zasadniczo barwnego aspektu zastosowanych kruszyw.

OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 
• Należy upewnić się, że kruszywo jest idealnie suche żeby uniknąć tworzenia się piany i/lub

pęcherzyków powietrza.
• Spływająca i stojąca woda pochodząca z podłoża lub z poprzednich procesów mycia lub ze zjawisk

meteorologicznych musi zostać usunięta lub osuszona za pomocą odpowiednich środków.

BEZPIECZEŃSTWO I CZYSTOŚĆ

Podczas stosowania tych produktów zaleca się używanie gogli, masek i rękawic gumowych oraz 
wszystkich środków ochrony indywidualnej wymaganych przez obowiązujące przepisy.
Narzędzia należy dokładnie wyczyścić przy użyciu DILUENTE 6.
Więcej informacji na temat środków ostrożności podczas stosowania można znaleźć w karcie 
charakterystyki.

MIXER SRL mpm division - Via Adda 15, 20073 Opera MI (Italy)
+39 (02) 5760 9116 - www.mpmsrl.com - info@mpmsrl.com
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DANE TECHNICZNE
Kolor transparentny

Ciężar objętościowy UNI EN ISO 2811-1 1.11 ± 0.05 kg/l

Lepkość w temp. 25°C EN ISO 2555 4000 mPa∙s

Substancje nielotne EN ISO 3251 99% wagowo

Żywotność w 25°C EN ISO 9514 60 min.

Czas utwardzania w temp. 22°C 
i 50% wilgotności względnej

- ruch pieszy z zachowaniem ostrożności: 8 godz.
- całkowite utwardzenie: 7 dni

Przechowywanie Produkt w oryginalnie zamkniętym opakowaniu 
przechowywany w suchym i chronionym miejscu w 
temperaturze od +5°C do +35°C zachowuje trwałość 
przez 12 miesięcy.

Dane i instrukcje podane w niniejszej karcie, oparte na najlepszych doświadczeniach praktycznych i laboratoryjnych, należy w każdym przypadku traktować jako 
orientacyjne. Biorąc pod uwagę różne warunki użytkowania i interwencję czynników niezależnych od MPM (wsparcie, warunki środowiskowe, kierunek układania 
technicznego itp.), każdy, kto zamierza go używać, jest zobowiązany do ustalenia, czy produkt nadaje się do użycia. Nasze zobowiązanie gwarancyjne jest 
ograniczone do jakości i stałości gotowego produktu w odniesieniu do powyższych danych, wyłącznie w przypadku kart technicznych opatrzonych pieczęcią i 
kontrasygnatą naszego oddelegowanego personelu na miejscu. Ponadto klient jest zobowiązany do sprawdzenia, czy wartości te są ważne dla danej partii 
produktu i nie zostały zastąpione przez kolejne wydania i/lub nowe formuły. Zawarte dane mogą ulec zmianie w dowolnym momencie bez uprzedniego 
powiadomienia przez MPM. 

DYSTRYBUTOR W POLSCE MAXFLOOR Spółka z o.o.
ul. Szlachecka 191, 32-080 Brzezie tel. 
12 378 40 00, tel. kom. 736 861 940 
biuro@maxfloor.pl; www.maxfloor.pl




